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با قبول اتهامات گفته تحت تاثیر فضای مجازی قرار گرفتنه، به قصد انجام اقدامات خرابکارانه اسلحه تهیه عباس کورکوری 

کرده و تیراندازی کرده است.
 
متهم اصلی در دادگاه انقلاب اهواز اتهامات را قبول کرد؛ 

جلسه رسیدگی به اتهامات متهم اصلی حادثه تروریستی ۲۵ آبان شهرستان ایذه در دادگاه انقلاب اهواز برگزار شد. 

فرزند عباس کورکوری به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از میزان، پس از صدور کیفرخواست جلسه رسیدگی به اتهامات
 ابوالقاسم معروف به مجاهد در دادگاه انقلاب اهواز با حضور متهم و وکیل وی برگزار شد.

در جلسه دادگاه، دادستان عمومی و انقلاب ایذه به قرائت کیفرخواست پرداخت. 

وی با بیان زوایای مختلف جنایتهای ارتکابی متهم و همدستان وی در شهرستان ایذه با تشریح ابعاد مختلف کیفرخواست
خواستار اشد مجازات قانونی برای متهم شد. 

براساس کیفرخواست صادره، عباس کورکوری متهم است به محاربه از طریق کشیدن سلاح به قصد جان مردم و ارعاب و
افساد فیالارض از طریق ارتکاب جنایت به وسیله تیراندازی با سلاح جنگی، اخلال در نظم عمومی و ایراد خسارت عمده به

تمامیت جسمانی منتج به جان باختن هفت نفر از جمله کیان پیرفلک، ایراد خسارت عمده به اموال عمومی و خصوصی،
تشکیل گروه باغی و عضویت در آن از طریق قیام مسلحانه علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران.

پس از قرائت کیفرخواست و تفهیم اتهامات از سوی رئیس دادگاه متهم در جایگاه قرار گرفت و به دفاع از خود پرداخت. 

متهم در بخشی از اظهارات خود با بیان اینکه «اتهامات را قبول دارم» اظهار کرد:

علت اصلی ارتکاب من به این جنایات تحت تاثیر قرار گرفتن از فضای مجازی بوده که در آن شرایط با توجه به تبلیغات وسیع
مجازی به قصد انجام اقدامات خرابکارانه اسلحه تهیه کردم.

وی با اشاره به اقدامات مسلحانه خود گفت:

در ۲۴ و ۲۵ آبان ماه ۱۴۰۱ وارد اغتشاشات شدم و اقدام به تیراندازی به همراه همدستان خود کردم.

پس از دفاعیات متهم وکیل وی نیز به دفاع از متهم پرداخت و اظهارات خود را مطرح کرد. 

در پایان جلسه دادگاه که حدود ۴ ساعت به طول انجامید آخرین دفاعیات متهم اخذ و قاضی پرونده ضمن ختم رسیدگی اعلام
کرد دادگاه در فرجه قانونی اقدام به صدور رای خواهد کرد.
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[1] اعتراضبرچسب ها: 
[2] تروریسم

[3] قوه قضاییه
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